[image: image1.jpg]

СОВЕТ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

        от  21 декабря 2015г.                                                                               № 65
     село Унароково

Об утверждении прогноза  индикативного плана
социально-экономического развития  Унароковского сельского поселения Мостовского района на 2016 год
            На основании  пункта 6 статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и заключения о результатах публичных слушаний, Совет Унароковского сельского поселения Мостовского района р е ш и л:

1. Утвердить прогноз индикативного плана социально-экономического развития Унароковского  сельского поселения Мостовского района на 2016 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Спорникова).

3. Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава Унароковского

сельского поселения                                                                       И.И.Скобелев